



Svaneklink Holding ApS

Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 30712137

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.01.2022

Brian Svaneklink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svaneklink Holding ApS
Svendborgvej 66
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 30712137
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Brian Svaneklink

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskabet Svaneklink ApS og øvrig investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er på 1.487 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultatet kan henledes til et fortsat stabilt resultat i datterselskabet Svaneklink ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021/22 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.563)	(13.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.432.821	886.609
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		56.167	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(8.832)
Andre finansielle omkostninger		(1.641)	(4.116)
Resultat før skat		1.474.784	860.661
Skat af årets resultat	1	11.791	4.953
Årets resultat		1.486.575	865.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Overført resultat		1.286.575	755.014
Resultatdisponering		1.486.575	865.614

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.135.117	2.702.296
Finansielle aktiver	2	3.135.117	2.702.296
Anlægsaktiver		3.135.117	2.702.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.856.675	1.170.583
Andre tilgodehavender		64.034	0
Tilgodehavende skat		65.709	125.169
Tilgodehavender		1.986.418	1.295.752
Likvide beholdninger		259.475	2.144
Omsætningsaktiver		2.245.893	1.297.896
Aktiver		5.381.010	4.000.192

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.835.117	2.402.296
Overført overskud eller underskud		2.195.162	1.341.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Egenkapital		5.355.279	3.979.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.779	8.623
Skyldig skat		4.952	0
Anden gæld		12.000	12.265
Kortfristede gældsforpligtelser		25.731	20.888
Gældsforpligtelser		25.731	20.888
Passiver		5.381.010	4.000.192

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.402.296	1.341.408	110.600	3.979.304
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	432.821	853.754	200.000	1.486.575
Egenkapital ultimo	125.000	2.835.117	2.195.162	200.000	5.355.279

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	(6.709)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(5.082)	(4.953)
	(11.791)	(4.953)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Opskrivninger primo	2.402.296
Andel af årets resultat	1.432.821
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	2.835.117
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.135.117

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Svaneklink ApS	Svendborg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Svaneklink ApS' engagement med pengeinstitut. Bankgæld i datterselskabet udgør 19 t.kr.
